ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  14 сентября 2020 года                                                                   № 22/68-5

с. Глядянское

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за

фактически отработанное время членам участковых избирательных

комиссий Притобольного района с правом решающего голоса

В соответствии с п.6 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

утвержденного постановлением ЦИК России от 23.06.2021 г. №12/94-8 «О

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная

комиссия Притобольного района решила:

         1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) за фактически отработанное время членам участковых

избирательных комиссий Притобольного района с правом решающего

голоса – 22 сентября.

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного

района Черняка Э.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

                            Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

                                 П.А. Борисов